T. R. apud Westm^{onasterium} xvij die Junii.

Iterum mandatur quod burgenfes Berewici, sed non alii, possint exportare lanas, pelles lanutas, et coria, Scotica, solvendo duntaxat vestigal antiquum.

R. dicto cl^{er}ico suo Wiffo de Emeldon cancellario & can^onicar^{um} suo ville Berewici sup Twedam factm Cum nup quibusdam c^{on}ditis de causis mandavim^{us} Wiffo de Kelleseye tunc can^onicar^{um} n^{ost}ro ibidem qd dimid^{um} marcā de quol^{ibet} sacco lane dimid^{um} marcā de quibuslib^{et} trescentis pellib^{us} lanutis & unam marcā de quol^{ibet} lasto corioz de lanis pellib^{us} lanutis & coriis de d^{omi}na tra Scotie existentib^{us} quos extunc in d^{omi}no portu Berewici carcerari continget ante educōem eozdem ab eodem portu ult^{ra} antiquam custumam inde debitam & consuetam ad opus n^{ost}rum p^{er} ip^{sum} seu alios quos ad hoc deputaret colligi & capi & nob^{is} inde responderi faceret put in mandato n^{ost}ro p^{re}dicto pleni^{us} continet^{ur} Postmodūq^{ue} quidam burgenfes ville p^{re}dictae ad nos & consiliū n^{ost}rum accedentes p^{re}tendentēq^{ue} d^{omi}no supadditū subsidii esse cont^{ra} conditōes burgenfib^{us} ejusdem ville tempe redditōis ejusdem in manū n^{ost}ram p^{er} nos concessas ac lanas & alia n^{ost}ra p^{re}dicta rariis ad eandem villam in ip^{si}us dispendiū adductas existe ac quosdam hōies jam ibidem in fortificatōem ejusdem ville degentes se ab eadem velle recedere hac de causa dampnaq^{ue} q^{ui}m plurima tam ip^{si}is burgenfib^{us} q^{ui}m eidem ville n^{ost}re ex variis causis afferri posse v^{er}simili^{ter} in eventu & nob^{is} p^{er} se & comburgenfib^{us} suis instantius supplicarunt ut d^{omi}no subsidii delere faciam^{us} Et nos ut villa p^{re}dicta motionib^{us} guerra^{rum} dep^{re}ssa utilius relever^{et} & d^{omi}ni burgenfes n^{ost}ris reddant^{ur} obsequiis p^{ro}ptiores concesserim^{us} p^{re}fatis burgenfib^{us} qd ip^{si} de lanis pellib^{us} lanutis & coriis suis p^{ro}priis de d^{omi}na tra Scotie & non de Angl^{ia} existentib^{us} & de eadē villa educendis d^{omi}nam antiquam custumam nob^{is} solvant & exonerent^{ur} de subsidio sup^{er} d^{omi}no quousq^{ue} aliud inde duxim^{us} ordinand^{um} ita tamen qd lanas pelles lanutas & coria alioz hōiū quozcūq^{ue} qui non sunt burgenfes d^{omi}ne ville nec resident in eadem p^{er} suis non advocent ullo modo et mandavim^{us} p^{re}fato Wiffo de Kelleseye qd p^{re}fatos burgenfes lanas pelles lanutas & coria sua p^{ro}pria hujusmodi de d^{omi}na tra Scotie existentia a villa p^{re}dicta & portu ejusdem soluta d^{omi}na antiqua custuma nob^{is} prius debita de p^{re}dicto subsidio quietā educē p^{ro}mittatis ut est moris juxta concessionem n^{ost}ram sup^{er} d^{omi}nam sicut p^{er} inspectōem rotuloz cancellarie n^{ost}re nob^{is} constat Vob mandam^{us} qd p^{re}fatos burgenfes lanas pelles lanutas & coria sua p^{ro}pria de d^{omi}na tra Scotie existentia a villa p^{re}dicta & portu ejusdem soluta d^{omi}na antiqua custuma nob^{is} prius debita de p^{re}dicto subsidio quietā educē p^{ro}mittatis ut est moris juxta concessionem n^{ost}ram sup^{er} d^{omi}nam ita qd lanas pelles lanutas & coria alioz p^{er} suis non advocent ut est d^{omi}na N^{ost}re etenim intentōis existit qd hōies ad fidē n^{ost}ram existentes si qui imposdum in d^{omi}na villa p^{ro}petuo ad melioratōem ejusdem hitare volūint & in burgenfes ejusdem ville debite admittant^{ur} om^{nia} ejusdem ville cū ceteris ip^{si}us burgenfib^{us} supportantes d^{omi}na concessione n^{ost}ra gaudeant cū eisdem Proviso qd alii hōies qui non sunt d^{omi}ne ville burgenfes nec resident in eadem de lanis pellib^{us} lanutis & coriis suis de p^{re}dicta tra Scotie existentib^{us} & de d^{omi}na villa educend^{um} custumam & subsidii p^{re}dicta nob^{is} solvant juxta formam mandati n^{ost}ri anted^{icti}.